МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Молчановка Партизанского муниципального округа Приморского края

(МБОУ «СОШ» с. Молчановка ПМО)

ПРИКАЗ
04 октября 2024 г. № 128/1

с. Молчановка

Об утверждении «дорожной карты» по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ»

с. Молчановка ПМО в 2025 году

Руководствуясь нормативными документами Министерства образования и науки

Российской федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

департамента образования и науки Приморского края, регламентирующими порядок

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования, в целях дальнейшего

развития и совершенствования процедур и технологий проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования (ГИА) в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по организации и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в МБОУ «СОШ» с. Молчановка ПМО в 2025 году. (Приложение).

2. Еглевской И.А., заместителю директора по УВР:

2.1. организовать своевременное обновление информационных стендов,

школьных сайтов по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в 2025 году по мере поступления нормативных документов,

наглядных и методических материалов.

2.2. Разместить приказ и дорожную карту на сайте МБОУ «СОШ» с.

Молчановка ПМО до 10 октября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.С. Белая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00C8DC1CA9CF1B4316432060C554BF8FBE

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.
МОЛЧАНОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Белая, Ольга Сергеевна, prim.buh@mail.ru,
252401467996, 2524004969, 07039100830, 1022501026998,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.
МОЛЧАНОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, Молчановка, Ключевая 3, Приморский
край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:19:23 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 11:19:23 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  28.10.2024 15:35:54 UTC+10